
ورزشی 

سرویس ورزشی-
مســئله عدم دعوت از مهدی طارمی به اردوی 
تیم ملی با واکنش های زیادی مواجه شــده و برخی 
به نظم و دیســیپلین دراگان اسکوچیچ پرداخته اند 
و ایــن موضوع را مثبت ارزیابی کرده اند و عده ای نیز 
عدم دعوت از ســتاره پورتو را به تیم ملی یک اتفاق 
نگران کننده ارزیابی کرده اند که می تواند شــرایط را 

سخت کند. 
 پس از برگزاری دیدارهای هفته چهارم لیگ برتر فوتبال 
ایران دراگان اســکوچیچ نام بیســت و هفت بازیکن را برای 
حضور در اردوی جدید تیم ملی اعلام کرد. اسامی بازیکنان 
دعوت شــده به تیم ملی از سوی دراگان اسکوچیچ به شرح 

زیر اعلام شد:
دروازه بان ها: علیرضا بیرانوند )بوآویشتا -پرتغال(، امیر 
عابدزاده )پونفردینا – اســپانیا(، پیام نیازمند)پورتیموننزه – 

پرتغال(
مدافعین: شــجاع خلیــل زاده )الریان قطر (، حســین 
کنعانی زادگان )الاهلی قطر(، سیدمجید حسینی )کایسری 
اسپور ترکیه(، ســیاوش یزدانی )اســتقلال تهران(، میلاد 
محمــدی )آ.ک.آ یونان(، امید نورافکن )ســپاهان (، صادق 
محرمی )دینامو زاگرب کرواســی(، صالــح حردانی )فولاد 

خوزستان(، احسان حاج صفی )آ.ک.آ یونان(.
هافبک هــا: ســعید عزت الهــی )وایلــه دانمــارک(، 
احمــد نورالهی )شــباب الاهلــی امارات(،وحیــد امیری 
)پرســپولیس(،میلاد ســرلک  )پرسپولیس(،سامان قدوس 
)برنتفورد(،سروش رفیعی)سپاهان(،یاسین سلمانی)سپاهان(، 
بلژیک(،علیرضا جهانبخش )فاینورد  علی قلی زاده)شــالروآ 
هلند(،مهدی ترابی )پرســپولیس(،مهدی قایدی )شــباب 

الاهلی امارات( 
مهاجم ها: سردار آزمون )زنیت روسیه(،کریم انصاریفرد 
))المپیاکوس یونان(،کاوه رضایــی )ادهورلی بلژیک(،الهیار 

صیادمنش )زوریا لوهانسک اوکراین(.
نام طارمی خط خورد

تیم ملی در شــرایطی که مرحله مقدماتی انتخابی جام 
جهانی را با نگرانی بابت عــدم صعود با مارک ویلموتس در 
فاصله 4 بازی باقیمانده به پایان رســانده بــود، در ادامه با 
دراگان اســکوچیچ توانست از این مرحله دشوار با چهار برد 

عبور کند. سرمربی کروات تیم ملی در مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی نیز با ســه برد و یک تساوی و دستیابی به 10 
امتیاز و صدرنشــینی در گروهش، شرایط مناسبی را دنبال 
می  کند و همه چیز برای کســب نتیجه در دو بازی پیش رو 
برابر لبنان و سوریه مهیا به نظر می رسید تا کار صعود به جام 

جهانی تا حد زیادی تمام شده باشد.
شنبه شــب اما فدراســیون فوتبال با قرار دادن لیست 
نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی برای این دو بازی شوک 
بزرگی به فوتبالدوســتان وارد کــرد؛ عدم حضور نام مهدی 
طارمی که به گواه کارشناسان یکی از آماده ترین ستاره های 
ایران محسوب می شود که درخشش قابل توجهی در ترکیب 
پورتــو چه در لیگ پرتغال و چه در لیگ قهرمانان از خود به 

جا گذاشته، اتفاقی عجیب محسوب می شود.
ماجرا اما از جایی آغاز شــده که دراگان اســکوچیچ در 
گفت وگویی که با یکی از رسانه های کروات داشته به ضعف 
تاکتیکی بازیکنان ایرانی اشاره داشت. گفت وگویی که همان 
زمان نیز با نقدهایی همراه شد و مهدی طارمی نیز در توئیتی 
در صفحه رسمی خود نســبت به آن واکنش نشان داد و با 
این جمله کنایه آمیز نوشته بود: » می خواهم بگویم بازیکنان 
ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و قدرت بدنی، دانش تاکتیکی 

بالایی از فوتبال دارند. متاسفانه مشکلات جای دیگر است«.
توئیتی که همان ســاعات با بازنشــرهای زیادی همراه 
شــد و همه از آن به عنوان پاســخی به ادعای سرمربی تیم 
ملی و موضع گیری علیه دراگان اسکوچیچ یاد کردند. اتفاقی 
که البته با واکنشــی از ســوی مهدی طارمی همراه نشد و 
ســتاره ایرانی پورتو در گفت وگو با دوســتانش مدعی شد 
هیچ کنایه ای متوجه سرمربی تیم ملی نکرده و همواره از او 
)دراگان اسکوچیچ( با احترام یاد می کند و مشکلی با او ندارد.
در واکنــش بــه این اتفاقــات حســن کامرانی فر دبیر 
فدراســیون فوتبال گفــت: »اگر در یک تیمی مشــکلاتی 
باشــد این مســائل در نتایج هم تاثیر خواهد داشت. وقتی 
بازیکنــان با کادر فنی ارتباط خوبی دارند نمی شــود حرفی 
بزنید. شرایط تیم ملی فوق العاده خوب است و همه در حال 
کمک هســتند. مدیریت خوبی در تیم ملی رخ داده ضمن 
آنکه رئیس فدراســیون کنار تیم اســت و همیشــه در کنار 
 تیــم عزیزی خادم حضور دارد و تمامی مســائل را مدیریت 

می کند.«
مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی فوتبال هم حدود 
یک هفته پیش به سؤالات خبرنگاران درباره اختلافات ایجاد 
شــده در تیم ملی پاسخ شفافی نداد و گفت: »حل می شود! 

 اینها مســائل درون خانوادگی تیم اســت و مشکلی ندارد و 
ان شاءالله رفع می شود.« 

در همین ارتباط بعضی از رسانه ها گزارش داده اند دراگان 
اسکوچیچ برای رفع مشکلات تماسی با مهدی طارمی گرفته 
است تا شخصاً با او گفت وگو کند اما طارمی پاسخ این تماس 
را نداده اســت. در ادامه اسکوچیچ از وحید هاشمیان و کریم 
باقری، مربیان تیــم ملی می خواهد با طارمی تماس بگیرند 
تا به این مشــکلات پایان بدهند. با این حال طارمی حاضر 
به پاســخ دادن تماس تلفنی این دو مربی هم نشــده است 
تا پروســه حضورش در تیم ملی را پیچیده تر کند. البته این 
خبرها دیروز تکذیب شــد و سخنگوی فدراسیون فوتبال در 
واکنش به خط خوردن نام طارمی از لیست تیم ملی گفت: 
این ســلیقه و تصمیم سرمربی تیم ملی بوده و فکر نمی کنم 
برای هیچ کدام از ما بیشــتر از ســرمربی تیم ملی اهمیت 

داشته باشد که بازی ها را پیروز بشود.
وی در مورد اینکه آیا این دعوت نشدن به توئیت طارمی 
باز می گردد یا خیــر، گفت: من نمی دانم، امــا باید احترام 
بگذاریم. ما دو بازی مهم و سرنوشــت ســاز مقابل لبنان و 
ســوریه پیش رو داریم که تقریبا می توانند صعود ما به جام 
جهانی را قطعی کنند و یکی از پیشــتازان باشیم.سخنگوی 
فدراســیون فوتبال در مورد اینکه در این بازی های حساس 
ســتاره تیم ملی حضور ندارد، عنوان کرد: بیاییم به تصمیم 
سرمربی تیم ملی احترام بگذاریم و منتظر بمانیم تا خود او 

در موعد مقرر درخصوص این تصمیم توضیح بدهد.
شــریفی در مورد اینکه گفته می شود شاید طارمی به 
تیم ملی بازگردد، گفت: من چنین چیزی نشنیدم. فهرست 
تیم ملی به صورت رسمی اعلام شده و اگر تصمیم جدیدی 

گرفته شود، اعلام می کنیم.
واکنش ها به تصمیم سرمربی تیم ملی 

مسئله عدم دعوت از مهدی طارمی به اردوی تیم ملی با 
واکنش های زیادی مواجه شــده و برخی به نظم و دیسیپلین 
دراگان اســکوچیچ پرداخته اند و این موضوع را مثبت ارزیابی 
کرده اند و عده ای نیز عدم دعوت از ستاره پورتو را به تیم ملی 
یک اتفاق نگران کننده ارزیابی کرده اند که می تواند شرایط را 
ســخت کند. در این بین برخی نیز با اشاره به این موضوع که 
واکنش مهدی طارمی به ادعای دراگان اسکوچیچ عادی بوده، 
این تنبیه انضباطی از سوی سرمربی تیم ملی را تند دانسته اند.

*پس از حواشی به وجود آمده در رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته و انتقادها 
نسبت به عملکرد رئیس کمیته داوران طی سال های اخیر، جواد سلیمی پس از 
ســال ها ریاست از سمت خود کنار گذاشته شد. با حکم سیدحسن طباطبایی، 
رئیس فدراســیون کاراته، وحید مومنــی به عنوان سرپرســت کمیته داوران 
فدراسیون کاراته انتخاب شد.وحید مومنی همزمان با سرپرستی کمیته داوران 
به عنوان دبیر فدراسیون کاراته نیز مشغول به فعالیت است.پیش از این ریاست 

کمیته داوران با جواد سلیمی بود.
*مهدی مبینی سرپرســت فدراسیون تیراندازی گفت: برنامه ای برای تغییرات 
در کادرفنی ندارم و به دلیل رسیدگی به وضعیت خوابگاه ها اردوهای تیم ملی 
با تاخیر پنج روزه آغاز می شــوند.او در مورد عملکرد فروغی در مسابقات جام 
ریاست فدراسیون جهانی تاکید کرد: قوانین و مقررات مسابقات تیراندازی تغییر 
کرده و تا ورزشکار بخواهد، تطبیق پیدا کند زمان بر است. او در انفرادی خوب 
حاضر شد اما ورزشکار همیشه نمی تواند در اوج باشد. او در کل نابغه تیراندازی 
است و ان شاءالله در بازی های آسیایی دو مدال کسب کند. از طرفی تیراندازی 
متفاوت با رشــته های دیگر اســت و ورزشکار بایســتی از لحاظ ذهنی هم در 
اوج باشــد و به نظرم فروغی نتیجه قابل ملاحظه و خوبی گرفته است. مبینی 
در مورد تعیین تکلیف بورســیه کمیته ملی المپیک گفت: کمیته بین المللی 
المپیک 10 نفر ســهمیه داده که پنج خانم و پنج تا مرد باید باشند. ما به یک 
سهمیه ورزشکار بانو دادند و سه شنبه جلسه کمیته فنی تشکیل دادم و اعضا 

بر اساس شاخص ها و استانداردها، بررسی های لازم را کردند و به این جمع بندی 
رسیدند که کرم زاده شایستگی بورسیه را دارد. کمیته ملی المپیک اعلام کرد 

سهمیه تیراندازی باید یک خانم باشد. 
* احمد راستینه رئیس کمیته ورزش و تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس 
گفت: از رســانه ها و خبرگزاری ها درخواســت می کنم هــر قهرمان ملی ما به 
خصوص در حوزه های المپیک و پارالمپیک که در بحث اشــتغال و مســکن 
دچار مشکل هستند را به کمیســیون فرهنگی مجلس معرفی کنند، مجلس 
این آمادگی را دارد که مشــکلات این عزیزان را به صورت ویژه پیگیری کند، 
اینجانب نیز شــخصا مسئله اشتغال و مسکن قهرمانان المپیک و پارالمپیک را 

پیگیری خواهم کرد.

خواندنی از ورزش ایران

یادبود شهید مدافع حرم حامد کوچک زاده
یزیدیان زمانه و تکرار داستان کربلا

شــهید مدافع حرم حامد کوچــک زاده، از 
فعالان و دغدغه مندان فرهنگی در استان گیلان 
بود که با شــهادت در راه دفاع از حرم آل الله، راه 

مقدس خود را جاویدان ساخت.
وی ۲۸ شــهریور1۳۶1 در شهرستان رشت 
متولد شــد و روز 1۲ بهمن در جریان آزادسازی 
شهرهای نبل و الزهرا در حلب سوریه به شهادت 
رسید. شــهید مدافع حرم، حامد کوچک زاده در 

بخش هایی از وصیت نامه اش نوشــته است: »سلام و درود ما بر همه دلدادگان 
حضرت ارباب که درس آزادگی و مبارزه و قیام را به ما آموخت تا زیر بار ظلم 
و ستم نرویم و در هر زمان و مکان مقابل یزیدیان زمانه که مصداق آن همین 
آمریکا )شیطان بزرگ( است، بایستیم، یزیدیان زمانه ای که با به وجود آوردن 
گروه های تکفیری مانند داعش درصدد نابود کردن اســلام حقیقی هســتند.
مراقب باشید و اجازه ندهید داســتان کربلا دوباره تکرار شود. هنوز جنگ به 
پایان نرسیده، باور کنید که جنگ هست و جنگ امروز بسی سخت و دشوارتر 
از دفاع هشــت ساله است، دشمن با تمام قوا از زمین و آسمان در حال حمله 
به مرزهای اعتقادی و ایمانی ماست. حرکتی کنید. والله قسم که اگر هر کدام 
از ما به »بی تفاوتی« برســد، یعنی اینکه دشــمن تیر خلاص به ما زده است. 
دشمنان قسم خورده  ما در صدد از بین بردن آرمان های شیعه هستند، همانا 
که آرمان ما، تحقق بخشیدن به عدالت در کره زمین و ستاندن حق مظلومان 

و ستمدیدگان عالم است.«

حدیث دشت عشق

علاقمندان به فوتبال می توانند از هفته پنجم رقابت های لیگ برتر با داشــتن کارت واکسیناســیون 
 به ورزشــگاه ها وارد شوند. همچنین باشــگاه های ورزشــی هم مانعی برای فعالیت عادی خود نخواهند 

داشت.
در حالی که چهار هفته از رقابت های فوتبال بیست و یکمین دوره لیگ برتر بدون حضور تماشاگران برگزار شده است، 
علاقمندان به فوتبال می توانند از هفته پنجم با حضور در ورزشگاه ها دیدار تیم مورد علاقه خود را از نزدیک تماشا کنند.
غلامرضا نوروزی رئیس فدراســیون پزشکی ورزشــی با تایید این خبر گفت: فعالیت باشگاه های ورزشی از امروز در تهران 
بلامانع اســت و افرادی که می خواهند از باشگاه های ورزشی استفاده کنند به شرط داشتن کارت واکسیناسیون مشکلی 

نخواهند داشت.
 وی ادامه داد: البته باید سیستم هوشمند بررسی کارت واکسن راه اندازی شود که پیش بینی می کنیم این اتفاق از ۲0 آبان

به بعد رخ دهد.نوروزی در مورد حضور تماشــاگران در ورزشــگاه های محل برگزاری مســابقات فوتبال گفت: تماشاگران 
فوتبالی نیز به شرط داشتن کارت واکسیناسیون می توانند در ورزشگاه ها حاضر شوند.

رقابت های فوتبال لیگ برتر به دلیل برگزاری دیدارهای تیم ملی تا پایان آبان تعطیل شد و از روز ۲۸ آبان هفته پنجم 
آغاز خواهد شد که تماشاگران می توانند در ورزشگاه ها حضور پیدا کنند.

ورود تماشاگران به ورزشگاه ها آزاد شد 
مســئول امور مجامــع وزارت ورزش گفت: برای برگــزاری مجمع فوق العاده و تعیین سرپرســت به 

رئیس فدراسیون ژیمناستیک نامه معتبر زدیم اما انجام نداده است.
مهدی مستجاب الدعوه در مورد مشخص شدن زمان برگزاری انتخابات فدراسیون تیراندازی گفت: منتظر تایید صلاحیت 
نامزد ها و اعضای هیات رئیســه هر نامزد هســتیم و فدراسیون از امروز موظف است کمیسیون ورزشکاران، مربیان و داوران را 
تشکیل دهد. البته این روند برای همه فدراسیون ها وجود دارد. او در پاسخ به این پرسش که چرا مجمع فوق العاده ژیمناستیک 
برگزار نشده است؟ گفت: نامه به رئیس فدراسیون )زهرا اینچه درگاهی( زدیم که مجمع فوق العاده برگزار و سرپرست معرفی 
کند. مجمع ژیمناستیک باید در مورد سرپرست تصمیم بگیرد. ما نامه معتبر به رئیس فدراسیون زده ایم که مجمع را تشکیل 
دهد اما این کار را انجام نداده است. تمام اختیارات به مجمع داده شده است و مبینی هم امروز برای سرپرستی تیراندازی رای 
مجمع را گرفت. مستحاب الدعوه در پاسخ به این پرسش که فدراسیون ها تا زمان انتخابات کمیته ملی المپیک، تعیین تکلیف 
می شوند؟ تاکید کرد: این همه مجمع فوق العاده گذاشتیم تا تکلیف فدراسیون ها مشخص شود و به لحاظ نیروی انسانی هزینه 
بیشــتری می کنیم تا کار را پیش ببریم.او در مورد اینکه کدام فدراســیون روند برگزاری انتخابات را پیش برده است؟ گفت: 
فدراســیون کوهنوردی که دیروز هم انتخابات کمیسیون های خود را برگزار کرد. مسئول امور مجامع در مورد تعیین تکلیف 

فدراسیون هایی که انتخاباتشان باطل شد، گفت: این خبری بود که رسانه ها اعلام کردند و تغییراتی انجام نشد.

بی توجهی فدراسیون ژیمناستیک به درخواست وزارت ورزش

پرسپولیس و استقلال؛ 13آذر و شاید با تماشاگران
بر اساس اعلام سازمان لیگ تیمهای پرسپولیس و استقلال روز 1۳ آذر 

به مصاف هم خواهند رفت.
تیمهای پرســپولیس و استقلال که طبق قرعه کشی در چارچوب هفته 
هشــتم رودرروی یکدیگر قرار خواهند گرفت، حالا طبق اعلام سازمان لیگ 
روز 1۳ آذر رودرروی یکدیگر قرار خواهند گرفت.این بازی در حالی روز شنبه 
برگزار خواهد شد که طبق اعلام فدراسیون پزشکی ورزشی، حضور هواداران 
از ۲0 آبان در ورزشگاه بلامانع خواهد بود و بنابراین شاید دربی پایتخت پس 
از دو ســال در حضور تماشاگران برگزار شود. نکته مهم اینکه آخرین بار هم 
در حضور مجیدی و گل محمدی دربی با تماشــاگران برگزار شد.هفته قبل 
از دربی، اســتقلال باید در آبادان بــه مصاف صنعت نفت، تیم تحت هدایت 
علیرضا منصوریان برود و پرســپولیس میزبان نفت مسجدسلیمان، تیم فراز 

کمالوند می رود.
آخرین دربی لیگ برتری دو تیم با پیروزی یک گله پرسپولیس به پایان 
رسید اما در آخرین شهرآورد، استقلال در چارچوب جام حذفی پرسپولیس را 

از پیش رو برداشت تا راه صعود به فینال این مسابقات را هموار کند. 
معرفی جانشین ویسی تا 48 ساعت آینده

با اعلام عضو هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان سرمربی جدید این تیم 
امروز،فردا معرفی خواهد شد.

اســماعیل گودرزی درباره جدایی عبدالله ویسی از تیم فولاد خوزستان 

اظهار داشــت: باشگاه به این نتیجه رسید که در این مقطع تغییرات صورت 
بگیرد. ویسی واقعاً در تیم زحمت زیادی کشید و تلاش کرد تا نتیجه بگیرد، 
ولی خواســته های باشگاه محقق نشد. برای همین تصمیم گرفته شد، زودتر 
تغییراتی ایجاد شــود. ما شرایط حادی داریم و باید تیم  را برای آسیا تقویت 
کنیم. مجموعه فولاد خوزستان نیاز به تغییر در این مقطع را احساس کرد و 
این تصمیم را گرفت.البته ما پیش از این تغییر، اولتیماتومی به ویسی نداده 
بودیم، ولی فرآیند را نگاه کردیم و دیدیم که این شــرایط جوابگو نیســت. 

تصمیمی که گرفته شد با نظر هیئت مدیره بود.
وی درباره انتخاب ســرمربی بعدی تیم فولاد خوزســتان، خاطر نشان 
کــرد: دو گزینه داخلــی و یک گزینــه خارجی داریم. در حــال مذاکره با 
گزینه ها هســتیم و سعی می کنیم هرچه زودتر سرمربی جدید معرفی شود. 
 فکر می کنم تکلیف ســرمربی تیم ما تا 4۸ ســاعت آینده مشخص خواهد 

شد.
برکناری شفر از الخور

روزنامه العرب قطر از برکناری قطعی وینفرد شفر سرمربی آلمانی باشگاه 
الخور و انتخاب جانشینی برزیلی برای این مربی خبر داد. آندره لیمای برزیلی 
به زودی هدایت تیم الخور را در دســت می گیرد و در مســابقات جام اوریدو 
که با توجه به تعطیلی لیگ دنبال می شــود کار خودش را به عنوان سرمربی 
آغاز خواهد کرد.به نوشــته این روزنامه این مربــی با توجه به نتایج ضعیف 
و ناامیدکننده ای که کســب کرده است از کار برکنار می شود.لیمای برزیلی 

تاکنون به عنوان دســتیار در کنار شفر حضور داشته است و پنج سال سابقه 
همکاری با باشگاه الخور را دارد.

خداحافظی 2 ستاره ساحلی باز با تیم ملی
دو ملی پوش باتجربه فوتبال ساحلی از تیم ملی خداحافظی کردند.پس 
از کســب عنوان نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال ســاحلی در مسابقات جام 
بین قاره ای دبی، پیمان حســینی و حســن عبداللهی، دو ملی پوش با سابقه 
کشــورمان که عناوین مختلفی از جمله قهرمانی آســیا، جام بین قاره ای و 

جهانی در کارنامه خود داشتند از تیم ملی خداحافظی کردند.
تصمیم تاریخی کی روش مصری ها را شوکه کرد

سرمربی سابق ایران با تصمیمی جنجالی فوتبال دوستان مصری را شوکه 
کرد. کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی فوتبال کشورمان روز گذشته 
لیست نهایی تیم ملی مصر برای دو بازی پیش رو مقابل آنگولا و گابن را اعلام 
کرد.مرد پرتغالی با خط زدن طارق حامد ستاره فراعنه و عضو باشگاه الزمالک 
همه مصری ها را شوکه کرد. در این زمینه سایت »kora.fal3arda« مصر 
نوشــت: کارلوس کی روش با تصمیمی تاریخی همه هواداران تیم ملی مصر 
را شــوکه کرد. مربی باتجربه پرتغالی نشان داد با بقیه مربیان تیم ملی مصر 
تفاوت دارد و طارق حامد را بعد از ۸ سال متوالی کنار زد. این بازیکن تاکنون 
 در ۸ ســال گذشــته هیچ اردویی را در تیم ملی از دست نداده بود و بعد از 
۸ ســال برای اولین از لیست فراعنه خط خورد.کی روش پیش از این نیز با 

کلوپ سرمربی لیورپول بر سر محمد صلاح دچار چالش شده بود.

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب رقابت های جهانی به آمریکا می رود
یزدانی- تیلور این بار در تگزاس

مربی تیم ملی کشتی آزاد از اعلام آمادگی تمامی ۱۰ ملی پوش 
ایــران در رقابت های جهانی نروژ برای حضــور در آمریکا و دیدار 

دوستانه با این کشور خبر داد.
مصطفی میرعمادیان درباره برنامه های پیش روی تیم ملی کشتی آزاد، 
اظهــار کرد: منتظر اعلام زمان بندی رقابت هــای نیمه نهایی و فینال لیگ 
کشــتی آزاد هســتیم تا بر اســاس آن برنامه ریزی های لازم را انجام دهیم. 
رقابت های کشــتی قهرمانی کشــور احتمالا در دی برگزار می شــود و این 
رقابت ها به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد مد نظر 

کادر فنی تیم ملی است.
مربی تیم ملی کشتی آزاد، افزود: به غیر از ملی پوشان، سایر نفرات باید 
در مسابقات قهرمانی کشور به روی تشک بروند تا شانس رسیدن به دوبنده 
تیم ملی را داشــته باشــند. وی در پاسخ به این ســؤال که آیا مدال آوران 
مسابقات جهانی از حضور در مرحله نخست چرخه انتخابی معاف هستند یا 
تمامی ملی پوشــان از حضور در مسابقات قهرمانی کشور معاف خواهند بود، 
گفت: مکانیزم دقیق آن باید توســط کادر فنی تیم ملی مشخص شود. هنوز 
به طور دقیق مشخص نیست که فقط مدال آوران مسابقات جهانی از حضور 
در این رقابت ها معاف خواهند بود یا تمامی ملی پوشان می توانند در مسابقات 
حاضر نشوند. میرعمادیان درباره نحوه حضور تیم ملی کشتی آزاد برای دیدار 
دوستانه با آمریکا که قرار است بهمن ماه سال جاری در تگزاس برگزار شود، 
گفت: تمامی 10 ملی پوش کشتی آزاد ایران در رقابت های جهانی نروژ برای 
حضور در آمریکا و دیدار دوســتانه با این کشــور اعلام آمادگی کرده اند. به 

احتمال فراوان با همان ترکیب رقابت های جهانی به آمریکا می رویم.
مربی تیم ملی کشــتی آزاد، با اشــاره به اهمیت این دیدار، خاطرنشان 
کرد: کشتی ایران و آمریکا همواره مراوده بسیار خوبی طی سال های گذشته 
داشته اند و این مناسبات تاثیر بسیار خوبی بر گسترش و توسعه کشتی میان 
دو کشور داشته است. قرار است این دیدار در تگزاس برگزار شود و استقبال 
مردم از این رویداد به حدی اســت که ظرف یک هفته تمامی ۲۷ هزار بلیط 
مسابقات فروخته شد. ایرانیان زیادی نیز در آمریکا در تماس های زیادی که 
داشته اند، قصد حمایت از تیم ملی را دارند و قطعا شاهد رقابتی جذاب میان 

دو تیم با استفاده از چهره های مطرح خواهیم داشت.

کشتی آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان 
یک طلا و ۳ برنز ایران 

در ۵ وزن نخست

در پایان رقابت های پنج وزن نخســت کشــتی آزاد زیر ۲۳ سال 
قهرمانی جهان در شهر بلگراد صربستان برگزار شد و تیم ایران به یک 

مدال طلا و ۳ مدال برنز دست یافت.
در پایان رقابت های پنج وزن نخست کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان، امیرعلی 
آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا رسید و احمد محمدنژاد جوان در وزن 
۵۷ کیلوگرم، علی اکبر فضلی در وزن ۷0 کیلوگرم و علی سوادکوهی در وزن ۷۹ 
کیلوگرم نیز صاحب مدال برنز شدند. در وزن ۵۷ کیلوگرم احمد محمدنژاد جوان 
پس از اســتراحت در دور نخســت در دور دوم در یک کشتی نفس گیر با نتیجه 
11 بر 11 از ســد پاتریک گلوری از آمریکا گذشت و به مرحله یک چهارم نهایی 
راه یافت. وی در این مرحله مقابل بکبولات میرزانظر اولو دارنده مدال برنز آســیا 
از قرقیزســتان با نتیجه ۷ بر صفر مغلوب شد و با توجه به حضور این کشتی گیر 
بــه دیدار فینال، نماینده ایران به گــروه بازنده ها رفت. وی در این گروه با نتیجه 
1۸ بر 1۸ دیامانتیتو یونا فافه از گینه بیســائو را مغلوب کرد و به دیدار رده بندی 
راه یافت. وی در این دیدار دمیتری شــاملا از بلاروس را با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب 
کرد و به مدال برنز دســت یافــت. در وزن ۷0 کیلوگرم علی اکبر فضلی پس از 
اســتراحت در دور اول در دور دوم با توجه به شرکت نکردن باسار ندوم از گینه 
بیســائو به پیروزی دست یافت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این 
مرحله مقابل ارنظر آکمات علی اف دارنده مدال نقره جهان از قرقیزستان با نتیجه 
10 بر ۶ مغلوب شد و با توجه به راهیابی این کشتی گیر قرقیزی به دیدار فینال، 
فضلی به گروه بازنده ها رفت. وی در این گروه با نتیجه 10 بر صفر چیریســتوس 
چیریســتوفوریدیس از یونان را مغلوب کرد و به دیدار رده بندی راه یافت. وی در 
این دیدار از سد موراد اولویف از آذربایجان با نتیجه ۵ بر 4 گذشت و به مدال برنز 
 دســت یافت. در وزن ۷۹ کیلوگرم علی ســوادکوهی در دور اول با نتیجه 4 بر 4
از ســد ویکی از هند گذشــت وی در دور دوم مقابل اوکتای حسن از بلغارستان 
با نتیجه 10 بر صفر به برتری دســت یافت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. 
سوادکوهی در این مرحله در مصاف با ماگومد ماگومایف از روسیه با نتیجه ۷ بر 
صفر مغلوب شــد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار فینال، سوادکوهی 
در گــروه بازنده ها با نتیجه 11 بر صفر حمام ابوســناینا از فلســطین را از پیش 
رو برداشــت و بهدیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۸ بر ۲ اشــرف 
آشــیروف از آذربایجان را مغلوب کرد و به مدال برنز رسید. در وزن ۹۷ کیلوگرم 
امیرعلــی آذرپیــرا در دور اول با نتیجه ۵ بر صفر واســیل پولیوچنکا از بلاروس 
را مغلــوب کــرد. وی در دور بعد و در مرحله یک چهــارم نهایی مقابل زوریکو 
 اورتاشــویلی از گرجســتان با نتیجه ۵ بر ۳ به پیروزی دســت یافت و به مرحله 
نیمه نهایی رفت. آذرپیرا در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر جاناتان آیلو از آمریکا 
را از پیش رو برداشــت و راهی دیدار فینال شد. حریف وی در دیدار پایانی رادو 
لیفتر دارنده مدال نقره زیر ۲۳ ســال اروپا از کشــور مولداوی را با نتیجه ۷ بر ۳ 
مغلوب کرد و به مدال طلا دســت یافت.  رقابت های رده بندی و فینال پنج وزن 
 دوم نیز دیشــب برگزار شد و محمدصادق فیروزپور و سجاد غلامی در اوزان ۷4 
و ۸۶ کیلوگرم در دیدار فینال و امیرحســین فیروزپور و سیدمهدی هاشــمی در 

اوزان ۹۲ و 1۲۵ کیلوگرم در دیدار رده بندی به روی تشک رفتند.

دعوت از 27 بازیکن به اردو برای بازی لبنان و سوریه

واکنش های متفاوت به خط خوردن طارمی از لیست
تصمیم سرمربی تیم ملی درست بود؟!

صفحه 9
دو شنبه 1۷ آبان 14۰۰
2 ربیع الثانی 1443 - شماره 22883

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 40060326006000146 مورخه 1400/2/19 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ســید عزیز حســینی به شماره 
شناســنامه 25 کد ملی 3933774594 صادره از ملایر فرزند ســیداصغر ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 148/93 متر مربع قسمتی از پلاک 1 اصلی واقع بخش 4 ملایر خریداری 
از مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/17                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/9/2
حسن ابراهیم قاجاریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف ۲۹۹

آگهی دعوت سهامداران مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت مرکز تجارت بین المللی کاسپین نیاوران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 12488 و با شناسه ملی 1۰۷6۰4۰۰9۷8
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مورخ 1400/9/2 ساعت 15 که به آدرس 
اســتان مازندران، شهرستان ســاری، بخش مرکزی، دهستان اسفیورد شــوراب، روستا سرخکلا، سرخکلا، 
خیابان ولیعصر، بن بســت الزهرا، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 4813134848 تشکیل می گردد حضور 
بهم رسانند. دستورجلسه:1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسین در خصوص عملکرد شرکت 2- طرح 
و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به ســال 1399، 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره 4- انتخاب 

هیئت مدیرهبازرسین.

آگهي دعوت از بستانکاران
 شرکت ساختماني مسکن وسازه سهامي خاص )درحال تصفیه(

به شماره ثبت 8۰29۰ وشنا سه ملي 1۰1۰1249۷92
)نوبت سوم(

پیرو آگهي انحلال منتشره در روزنامه رسمي شماره ۲0۲۹0 مورخ ۹۳/۸/10 و روزنامه کثیرالانتشارکیهان 
ماموریت  مدت  تمدید  نوبت  سه  به  مربوط  آگهي  انتشار  به  توجه  با  و   1400/۶/۷ ۲۲۸۲۷مورخ  شماره 
 ۹۸/۵/۲۶ مورخ  وشماره۲1۶۷۷  مورخ۹۶/۲/۲۸   ۲10۲۶ شماره  ترتیب  به  رسمي  روزنامه  در  مدیرتصفیه 
وشماره ۲۲0۷0مورخ ۹۹/10/1 و روزنامه کثیرالانتشار کیهان به ترتیب در شماره ۲۲۸۲۸ مورخ 1400/۶/۸ 
 و شماره۲۲۸۲۹ مورخ 1400/۶/۹ و شماره ۲۲۸۳0 مورخ 1400/۶/10 در اجراي ماده ۲۲۵ قانون تجارت 
بدینوسیله ازکلیه بستانکاران، اشخاص و موسسات اعم ازحقوقي و حقیقي، ادارات دولتي و شرکتهاي عمومي و 
خصوصي که ادعایي علیه این شرکت دارند دعوت مي شود ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار این آگهي به 
نشاني محل تصفیه شرکت واقع در تهران خیابان وحید دستگردي)ظفر(-کوي تخارستان شماره1۶ کد پستي 
1۹1۸۷۸۳414 مراجعه و ادعاي خود را کتبا و منضم به مستندات با اخذ رسید به مدیریت تصفیه شرکت 
تسلیم نمایند. در غیر اینصورت برابر مقررات با آنها رفتار خواهد شد. این آگهي در سه نوبت به فاصله یک 
ماه در روزنامه کثیرالانتشار شرکت درج مي گردد همانگونه که در روزنامه رسمي به ترتیب در شماره ۲1۷۹۶ 

مورخ ۹۸/10/۲1 و شماره ۲1۸۲1 مورخ ۹۸/11/۲1 و شماره ۲1۸4۵مورخ ۹۸/1۲/۲1 منتشر شده است.

دارا افتخاري
مدیر تصفیه شرکت ساختماني مسکن وسازه سهامي خاص
                                              )در حال تصفیه(

مناقصه عمومی
به اطــلاع کلیه تولیدکننــدگان و توزیع کنندگان مجاز 
محصولات تجهیزات پزشــکی می رساند،بیمارستان
آریااهــواز در نظــر دارد جهت تامیــن کیف های 
بهداشــتی بیماران مناقصــه عمومی برگــزار کند. لذا 
تمامی شرکت های دارای شرایط می توانند، جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر و دریافت فرم استعلام و ارسال نمونه 
کیف بهداشــتی تا تاریخ 1400/08/23 با شــماره ذیل 

تماس حاصل فرمایند. 
آقایشفیعی:09169149410

تدارکات و کمیته خرید بیمارستان آریا اهواز

اعزام رشته های مادر به  هانگژو ۲۰۲۲

کاروان ورزشی ایران در بازی های آسیایی ۵۰۰ نفری است
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آســیایی  
هانگــژو ۲۰۲۲ گفــت: کاروان ایــران در بازی های 
آســیایی بیــن ۴۵۰ تــا ۵۰۰ نفر خواهــد بود و 
 رشــته های پایه و مادر هم در لیســت اعزام قرار 

دارند.
پیمان فخری در مورد جلســه کارشناســی رشته های 
اعزامی بــه بازی های آســیایی هانگژو چیــن ۲0۲۲ بیان 
کرد: جلســه خوبی بود. مقداری کمبود وقت داریم چرا که 
المپیک به تعویق افتاد و ســتاد دیر تشــکیل شــد. در این 
جلســه تصمیمات خوبی انجام شــد. از هفته آینده جلسه 
با فدراســیون ها را انجام می  دهیم. سیاســت هایی که ابلاغ 
شد را در مورد رشــته ها اعمال کردیم. رشته هایی که مدال 
قطعی دارند و یا شانس کسب مدال دارند و یا شانس ندارند 

شناسایی شدند.
او ادامــه داد: امروز یــک کاروان ابتدایی داریم و بعد از 
آن به فدراســیون ها زمان می دهیم برای اثبات اینکه آنچه 
عنوان می کنند صحت داشــته باشد. برخی رشته ها دو سال 
است نبودند و ممکن است شانس داشته باشند و ما فرصتی 
می دهیــم تا خود را اثبات کنند. کاروان بزرگی داریم و بین 
4۵0 تا۵00 نفر انتخاب می شــوند. در 1۶ رشته در المپیک 

بودیم و شــرایط آنها مشخص است ولی ســایر رشته ها در 
مسابقات نبودند و نیاز به ارزیابی دارند تا خرداد و تیر ارزیابی 

نهایی را خواهیم داشت.
فخــری در مورد اینکه با وجود تاکید بــر اعزام کاروان 
کیفی نام برخی از رشــته ها که شــانس مدال ندارند، دیده 
می شود، گفت: غیر از رشــته های پایه و مادر رشته دیگری 
را نداریم که شــانس مدال نباشند و در لیست باشند.فخری 
در پاسخ به این ســؤال که چند رشته به بازی های آسیایی 
اضافه شده اســت، گفت: پنج رشــته به بازی های آسیایی 
اضافه شــده و دو رشته کاملا بومی چین بوده است. یکی از 
رشته های اضافه شده شطرنج است که ما شانس مدال داریم. 
از طرفی پنج رشــته حذف شدند که ما شانسی برای کسب 
مدال نداشتیم. نکته دیگر اینکه در این بازی ها برای نخستین 
بار استرالیا و نیوزیلند به صورت افتخاری شرکت می کنند و 

مدال های آنها حساب نمی شود.
رئیس مرکز نظــارت بر تیم های ملی در پاســخ به این 
پرســش که چه تضمینی وجــود دارد رئیس بعدی کمیته 
ملی المپیک همین سیاســت اعزام کیفــی کاروان را دنبال 
کند، تصریح کرد: سیاســت کلی را وزارت و کمیته مشخص 
می کنند، براســاس شــرایط و امکانات این سیاست تعیین 

می شود. هیچ تضمینی نیست که رشته ای اضافه نشود. اگر 
ظرفیت و بودجه کشــور اجازه دهد ما هم استقبال می کنیم 

رشته های بیشتری اعزام شوند.
فخری در پاســخ به این ســؤال که در برخی از رشته ها 
در بازی های آســیایی سهمیه المپیک ۲0۲4 پاریس توزیع 

می شود، عنوان کرد: هنوز اعلام رسمی نشده است اما امتیاز 
آنها برای المپیک حساب می شود.وی در پاسخ به این سؤال 
که ایران چه رشــته هایی را حذف کرده اســت، گفت: اجازه 
دهید در این مورد صحبت نکنم تا با فدراســیون ها جلســه 

برگزار کرده و آن را اعلام کنیم.

A برنامه بازی های مقدماتی جام جهانی منطقه آسیا - گروه
پنج شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۰

*کره جنوبی.............................................................................امارات)ساعت14:۳0(
*لبنان..........................................................................................ایران)ساعت1۵:۳0(
*عراق.........................................................................................سوریه)ساعت۲0:00(

سهشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۰
*لبنان........................................................................................امارات)ساعت1۵:۳0(
*سوریه.........................................................................................ایران)ساعت1۹:۳0(
*عراق.................................................................................کره جنوبی)ساعت۲0:00(

A جدول رده بندی مقدماتی جام جهانی- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1431061510. ایران

242204228. کره جنوبی

341213305. لبنان

13-4403134. امارات

33-5403125. عراق

31-6401347. سوریه

تاریخ انتشار آگهی: 1400/8/17
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی 

مصرف کارکنان دانشکده شریعتی شماره ثبت 2۰6144
بدینوســیله از کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت 
دوم که راس ســاعت 13 روز سه شــنبه مورخ 1400/8/25 در محل آمفی  تئاتر فاز یک واقع در 
میدان بهمن اتوبان شــهید تندگویان خیابان میعاد جنوبی خیابان دانشــگاه، دانشکده شریعتی 
برگزار می گردد حضور بهم رسانند. توجه: در صورتیکه هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی 
فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به 
یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر شــخص 
غیرعضــو تنها یک رای خواهد بود. در این صورت تایید نمایندگی تام الاختیار با بازرس یا عضو 
هیئت مدیره خواهد بــود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف 7 روز 
از انتشــار این آگهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی 
و کارت شناســایی معتبر در محل دفتر واحد رفاه حاضر تا پس از احراز هویت طرفین عضویت 
و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی 
برای نماینده صادر گردد.دستورجلسه:- اســتماع گــزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان 
-رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال 1399/12/29 و بودجه سال جاری 
-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرســان - طرح و تصویب اساسنامه 
جدید. داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده)9( دستورالعمل موظفند 
حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل واحد رفاه نمایند.
هیئت مدیره

آگهی حصر وراثت 
بانو دونه شــهرت بهمرد نام پدر ابوالفتح به شناســنامه 854 صــادره از بهبهان 
درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همسر 
مرحوم مجید شــهرت شــریفی صدر به شناســنامه 432 صادره دزفول در تاریخ 
1400/4/11 در بندر امام خمینی)ره( فوت و ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی دونه 
بهمــرد فرزند ابوالفتح به ش ش 854 صادره از بهبهان همســر متوفی 2- فاطمه 
شریفی صدر فرزند مجید به ش ش 1672 صادره از ماهشهر دختر متوفی 3- علی 
شریفی صدر فرزند مجید به ش ش 1314 صادره از ماهشهر پسر متوفی 4- پروانه 
شریفی صدر فرزند مجید به ش ش 14886 صادره از اهواز دختر متوفی 5- مسعود 
شــریفی فرد فرزند مجید به ش ملی 1950786161 به تاریــخ تولد 1348/11/6 

صادره از ماهشهر پسر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف دادگاه عمومی 
بندر امام خمینی)ره(

متن مزایده اموال غیرمنقول
در پرونده اجرایی حاضر در این اجرا براساس دادنامه صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی بخش کهریزک به 
نفع خواهان قاسم، رستم و کریم همگی قاضی خانی و به زیان ابراهیم، کرم و اسکندر همگی قاضی خانی 
مبنی بر فروش ملک مشاع به پلاک ثبتی 331 فرعی از 86 اصلی در قریه عبدالله آباد کهریزک به نشانی 
کهریزک -  جاده واوان، میدان عشقی، ضلع جنوب خیابان عبداله آباد )خیابان یادگار امام(، انبار ایرانمنش

ملک مورد تعرفه قطعه زمینی اســت محصور شــده با دیوار آجری دارای درب ورودی اســت و در داخل 
محوطه دارای ابنیه ای شــامل 3 دستگاه سوله با اســکلت فلزی و یک ساختمان اداری قدیمی )کلنگی( 
مطابق نقشــه جانمایی زیر اســت. ملک دارای انشعابات آب، برق و گاز بوده در زمان بازدید به دلیل عدم 
حضور بهره بردار در ملک توسط شرکت های خدماتی مربوطه جمع آوری گردیده اند. ملک دارای یک منبع 

آب هوایی قدیمی است.
ملک از حد شمالی دارای حد اصلاحی بوده که مربوط به طرح تعریض خیابان 45 متری یادگار امام بوده و 
عقب نشینی نموده و مطابق پروانه ساختمانی شماره 786 مورخ 1387/6/24 اصداری شهرداری کهریزک 
تعداد 6 باب مغازه جمعا به مساحت 180 متر مربع که دارای 6 واحد تجاری است که همگی دارای درب 

کرکره فلزی بوده و در زمان بازدید فاقد فعالیت کسبی می باشد.
ســوله های واقع در ملک که با سازه فلزی مســقف احداث گردیده دارای ارتفاع 6 متر و ارتفاع تاج 7/50 
متر بدون دیوارکشــی جانبی اســت. از نظر قدمت بنا به مشاهدات و معاینه محلی و اظهار طرفین دعوی 
ســوله جنوبی با مساحت 1000 متر مربع قبل از سال 1380 و سوله غربی به مساحت 500 متر  مربع در 
سال 1384 و سوله شرقی با مساحت 1002 متر مربع در سال 1386 احداث شده است. ضمنا سال احداث 
مغازه های موصوف سال 1387 می باشد و بنا به اظهار طرفین و مدارک ابرازی، سوله های جنوبی و غربی 
به همراه مغازه های فوق الذکر توســط آقای اسکندر قاضی خانی فرد  احداث گردیده اند و سایر مستحدثات 

قبل از سال 1380 موجود بوده است.
ضمنا با عنایت به مدارک ابرازی منضم به پرونده و پروانه ســاختمانی مذکور و وضعیت موجود ملک در 
شرایط کنونی غیر مزروعی است که بواسطه اقدامات انجام گرفته از حیث اخذ مصوبه، مجوز و احداث بنا 

توسط محکوم علیه پرونده )آقای اسکندر قاضی خانی فرد( می باشد.
با توجه به توضیحات فوق و بررســی میدانی به عمل آمده مطابق  آنچه که مشاهده گردید و با عنایت به 
کیفیت فضایی ملک از قبیل قدمت، دسترســی، برخورداری از شرایط محیطی و اسناد و مدارک ابرازی و 
مســتندات پرونده فوق در وضعیت کنونی ملک، بدون در نظر گرفتن هرگونه الزام و تعهد مالی و حقوقی 
به اشــخاص و یا ســازمان ها و  نهادها من جمله شهرداری، دارایی و بانک ها، در صورت نبود هرگونه منع 
قانونی فروش و نقل و انتقال ششــدانگ مشاعی اسناد فوق الذکر، شامل عرصه و اعیان پلاک ثبتی 331 
فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شــده از اصلی مذکور به مســاحت عرصه 6000 متر مربع که پس از 
عقب نشینی مورد توافق با شهرداری دارای مساحت 5524/40 متر مربع موجود که با کسر مساحت 6 باب 
مغازه احداثی در شــمال زمین مورد تعرفه با مساحت جمعا حدود 180 متر مربع مساحت باقی مانده زمین 
برای ارزیابی برابر با 5344/40 متر مربع اســت که براساس نظریه هیئت کارشناسی ارزش معاملاتی کل 
ملک با توجه به عدم تفکیک و یا افراز در زمان تهیه این گزارش بر مبنای قیمت پایه کارشناســی، مبلغ 

303/200/000/000 ریال اعلام می گردد.
تقاضای محکوم له برای مزایده ملک تعرفه شــده مقرر  شد ملک مورد نظر موصوف در روز 1400/8/30 
از ســاعت 11/30 الی 12/30 از طریق مزایده در دفتر شــعبه اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش 
کهریزک واقع در بلوار شــهید بهشــتی جنب شهرداری بفروش برســد قیمت پایه از بهای ارزیابی شده 
شــروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نمایند فروخته خواهد شد، 10 درصد مبلغ پیشنهادی 
فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است تا یک ماه نسبت به پرداخت الباقی ثمن معامله 
اقدام نماید، در غیر این صورت 10 درصد اولیه با هزینه های اجرایی به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده 
تجدیــد می گردد، طالبین در صورت تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این شــعبه مراجعه تا 

ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده داده شود.
دفتر شعبه اجرای احکام مدنی بخش کهریزک  م-الف600


